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
gami wewnętrznymi, dojazdowymi w całości stanowią własność 
sprzedającego.

Budynki to:
• magazyn o konstrukcji szkieletowej żelbetowej o wys. 10 m - 

zadaszony - wiata o powierzchni użytkowej 5.832 m2
• hala produkcyjna (5 obiektów) o łącznej powierzchni użytko­

wej 6.103 m2, kubaturze 46.984 m3
• powierzchnia socjalna o powierzchni użytkowej 328 m2, kuba­

turze 1.300 m3
Łączna powierzchnia gruntu zabudowana i niezabudowana wy­

nosi 25.600 m2.
Przystępujący do przetargu powinien złożyć ofertę w zaklejonej 

kopercie z napisem „Przetarg” na adres sprzedającego, w terminie 
21 dni od daty ukazania się ogłoszenia.

Oferta powinna zawierać:
• status prawny oferenta
• wskazanie zaoferowanej ceny z określeniem obiektów
• oświadczenie, że oferent uiści całą cenę w dniu zawarcia umo­

wy notarialnej
-wskazanie celu, na jaki będzie przekazany przedmiot nabycia.
Otwarcie ofert nastąpi w ciągu 5 dni po upływie terminu ich skła­

dania.
Sprzedający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, 

unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.
Przedmiot przetargu można oglądać w dniach roboczych w 

godz. 8.00 -14.00.
Szczegółowe informacje: tel. /012/276-17-55 wew. 178 lub 

179, p. Tadeusz Pierzchała.
11502K

AgroGalicja spółka z.o.o.
ogłasza

PRZETARG PUBLICZNY
NIEOGRANICZONY, PISEMNY - OFERTOWY 

na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Wietrzychowicach, pow. tarnowski.

Oferty zostaną otwarte w dniu 18 stycznia 2001 r. w siedzibie 
spółki przy ulicy Mościckiego 197 w Tarnowie, o godz. 10.00.

I. Warunki przetargu:
1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż działek w Wietrzychowi­

cach obj. KW 28 468
- działka nr 483/12 o pow. 5 300 m2 zabudowana budynkiem ma­

gazynowym z częścią biurowo-socjalną. Budynek wyposażony w 
instalację wod.-kan.,elektr. i c.o. Całkowita pow. zabudowy 
980m2. Możliwość wykorzystania pod usługi lub produkcję. Ce­
na wywoławcza 185 000 zł + VAT.

- Działka nr 483/14 o pow. 4 100 m2 zabudowana dwoma garaża­
mi pow. zabudowy garaży 540 m2. Cena wywoławcza 48 000 + 
VAT.

- Działka nr 483/13 o pow. 3 600 m2 nie zabudowana. Cena wy­
woławcza 18 000 + VAT.
Oferta może obejmować jedną bądź wszystkie działki.
Cenę nieruchomości uzyskaną w przetargu kupujący winien 
uiścić przed zawarciem umowy notarialnej - nie później niż do 
dnia jej zawarcia.

2. Wadium w wysokości 10 % oferowanej ceny należy wpłacić na 
konto AgroGalicji w BŚK O/Tarnów 10501562-2228727075 do 
dnia 17 stycznia 2001 roku. Wadium wpłacone przez uczestnika 
przetargu, który przetarg wygra, wlicza się na poczet ceny na­
bycia nieruchomości.
Wadium wpłacone przez pozostałych uczestników zostanie nie­
zwłocznie zwrócone po zakończeniu przetargu na konto oferen­
ta. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, 
nie podlega zwrotowi w razie uchylenia się oferenta od zawarcia 
umowy.

3. Oferty w zaklejonych kopertach z dopiskiem „Przetarg” należy 
składać do dnia 17.01.2001 r. do godz. 15.00 w siedzibie spółki 
przy ul. Mościckiego 197, 33-100 Tarnów.

4. Zastrzega się prawo swobodnego wyboru ofert, zamknięcia prze­
targu bez wyboru jakiejkolwiek z ofert, prowadzenia dodatko­
wych negocjacji w przypadku złożenia równorzędnych ofert 
oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyn

5. Koszty umowy notarialnej i innych opłat ponosi kupujący.

11. Oferta powinna zawierać:
1. podstawowe dane o oferencie,
2. datę sporządzenia oferty,
3. oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i 

przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, .
4. oznaczenie przedmiotu oferty,
5. oferowaną cenę,
6. przewidywany sposób wykorzystania terenu,
7. dowód wpłacenia wadium.

Bliższe informacje można uzyskać w siedzibie spółki AgroGali­
cja lub telefonicznie pod nr. (014) 622-13-66. ta:604022

Uniwersytet Jagielloński c er 
zaprasza do składania ofert w =

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
na wykonanie barier przeciwśnieżnych 

w budynkach Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
Szczegółowy opis przygotowania oferty oraz wymagania in­

westora znajdują się w specyfikacji istotnych warunków zamó­
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
chomości, zasadnicze znaczę- | 
nie dla profesji rzeczoznawcy | 
majątkowego miały umocowa- I 
nia prawne w Ustawie o gospo- | 
darce nieruchomościami, dzię­
ki której rzeczoznawstwo ma- | 
jątkowe uzyskało równie wyso- | 
ką rangę jak w krajach Unii Eu- | 
ropejskiej.

- Dziękuję za rozmowę.
MIRA FABER

r490 rodzin już czeka na Ciebie'’ 
w nowej części osiedla Kliny! s 

a będzie ich ponad 3000 f

EtEDAŻ ŁOKJ
M.OWO-USŁUGOWCH
I BIUROWYCH

Informacje:
Biuro Nieruchomości Buma System S.A.

Kraków, Wadowicka 8W 
czynne od pn. do pt. w godz. 8.00 -16.00 

l____________tel.(012) 269-07-55___________ j

Tu naprawdę będzie 
dobry interes!

Oddział w Krakowie 
ul. Kasprowicza 32, 
tel. (012) 294-42-94, 413-49-89

SPECJALISTYCZNE SZKOLENIA 
ORAZ PRAKTYKI ZAWODOWE 

• POŚREDNIK w obrocie nieruchomościami
• ZARZĄDCA nieruchomości
• RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY z
Pamiętaj!

Licencję państwową należy zdobyć 
do końca 2001 roku.

Postępowanie kwalifikacyjne trwa ponad 12 miesięcy.
Nie trać czasu!

DO SPRZEDANIA
• gotowe mieszkania do 

natychmiastowego odf'
na osiedlu Polana Żyw
37,3 m2- 2415 zł/
72,9 m2 - 2365 zł/....... ..
• mieszkanie w budynku 

jednorodzinnym - termin 
odbioru - wrzesień '2001 
na osiedlu “Pod Skałkami” 
w Pychowicach
44,2 m2 - 2998 zł/ m2

fsUMRJ 
Informacje:
Biuro Nieruchomości Buma System S.A. 
Kraków, ul. Wadowicka 8W, ll piętro 
czynne od pn. do pt. w godz. 8.00 -16.00 
tel. (012) 269-07-55

X TBS
„DOM RODZINNY” 

ul. Radzikowskiego 27, 31 - 315 Kraków 
tel. (012) 638-50-50, 638-50-10, fax 638-48-95

ogłasza nabór 
do nowo budowanego 

budynku przy 
ul. Biskupa Padniewskiego

8201 k Chętnych zapraszamy.

TBS
„ZŁOCIEŃ” Sp. z o. o.

ul.Radzikowskiego 37, 31 - 315 Kraków 
tel. (012) 638-44-07, 638-44-08, 638-22-12

OFERUJE

MIESZKANIA W NOWEJ HUCIE
ul. Biskupa Padniewskiego

(przy Nowohuckim Centrum Kultury)

1 i 2 pokojowe o pow. od 34 m2 do 50 m2
—► termin zakończenia - III/IV kw. 2002 r.

ezosk Zapraszamy

w Krakowie
Si
Si

50
UJ 
N |

Nowe

2 
ł- 
o

o
OlHmieszlSnia^powieirzćhnF^^^^f^SoTrm^ do 85,2m 2

| OFERUJEMY
Si fil JMul' _ .w-***'

2

- wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne, 
osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 

<5 centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie
- parking podziemny monitorowany całodobowo z bezpośrednim 
dostępem do klatek schodowych

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej i ulgi podatkowej
- zakończenie realizacji:

(/) I etap - 2000 r. II etap - 2001 r. III etap - 2002 r.
Q) cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania: 2.780 zł.

£ Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

7325k © 647 46 06 zapraszamy

7325k

mirage.pl
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Nasze nowe mieszkanie daje nam komfort i poczucie bezpieczeństwa. 
Wiemy, że zostało zaprojektowane i zbudowane z myślą o naszych 
potrzebach i upodobaniach. Mogliśmy aranżować wnętrze według 
własnego pomysłu, dobierać oszczędne i najlepsze rozwiązania tak aby 
mieszkanie stało się miejscem wyjątkowym, pełnym ciepła i spokoju 
słowem- naszym domem

A ■=' SU WF S ■> W S? W

INWESTOR:
QATTRO S.C.

INWESTOR ZASTĘPCZY: W
INWEST-KRAK Sp. z o.o?

r TERMIN 
ZAKOŃCZENIA 

REALIZACJI
XI 2001 r. j

Biuro Obsługi Klienta:

30-045 Kraków, 
ul. Józefitów 18/5

tel. 292-61-66, 
fax 292-61-67
e-mail: inwestkrak@interia.pl

I N V E S T M E N T 
-------------Sp. x o o------------------------- —— 

budujemy domowe pielesze 
Mieszkania "pod klucz" jedno-, dwu-, trzypokojowe i dwupoziomowe 
o powierzchni od 24 m do 86 m oraz podziemne miejsca postojowe 

Osiedle Pielesze, ul. Halszki - Knrdwanów. Korzystne ceny.

Firma wynajmie lokale magazynowe 
w Krakowie przy ul. Makuszyńskiego 15, 

na terenie bazy magazynowej. 
Obiekt ogrzewany ogrodzony, 

dozorowany, cztery bramy 
wjazdowe, parking, plac manewrowy, 

rampa załadunkowa, windy 
towarowe, telefony.

|cI->(R]OS-ma\m : ąaujaąuj 
56-9^-292 (SIO) ’x®ł ‘g£-EI-S9E (&T0) ‘X«J/ ’1®4

Siedziba firmy: NAFTO-ACTIYINYESTMENT, Kraków, ul. Lubicz 25, tel. 012/619 75 60

Biuro informacyjnc-handlowe, ul. Halszki, tel. 012/654 07 44
Informacje pod numerem telefonu:

a4/194/20000501-506-240.

111

biuro sprzedaży mieszkań

przy ulicy RADZIKOWSKIEGO

O 
W

D- 
vi
O CM

PRZY ULICY SKAWIŃSKIEJ 27

3P Ib

Budynki wielorodzinne, realizowane w technologii 
‘tradycyjnej” (cegła), w piwnicach budynków garaże.

si W*

tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt.8w-17K, sob.8K-l4K

K ^lokalizacja osiedla

Szeroki wybór mieszkań 
własnościowe - hipotecznych 
o pow. od 30,5 do 98 m‘

Mieszkania w cenie 2.750 da 3.200 za I m2 powierzchni

Termin realizacji: segment A.B,C,D -Ili kw. 2001 
segment E,F -IV kw. 2001

Dom “Pod Basztą” - stylowa kamienica, wznoszona 
nad brzegiem Wisły w miejscu dawnej Baszty Skawińskiej. 
Niepowtarzalna lokalizacja - obok historycznego kościoła 

“Na Skałce”i w sąsiedztwie Wawelu, 
wysoki standard wykończenia mieszkań, 

hydrauliczna winda z podziemnego parkingu na piętra, 
instalacje: wideodomofonowa, alarmowa 

z możliwością monitoringu, 
zapewnią przyszłym mieszkańcom komfort 

i poczucie bezpieczeństwa.

Mieszkania w cenie od 5.800 do 7.200 za Im' powierzchni 

Budynek zrealizowany w grudniu 2000

♦spłata ratalna »odpis podatkowy®własność hipoteczna

L L'-& i * 4 12- F «ł U■
®:.®A
■X*. - ttSJbu

", a ... >. n-Łi’;

' * I*
- We- z»L-t :

właściciel terenu, inwestor i generalny wykonawca: 

DOM-BUb s.c. 30-109 Kraków ul.Salwatorska 14 Ip.

. . .. - . . 
..................

„ 0 1 W-“ . Tj 1

i *> „ ~ T ■ e ~ ”

MnauMni

DOM-BUD 
oferuje:

(v<nonv^ gtupnjod) ANITH - VfTVZITVMOT
HNOzszaiś aiaaiso - aMOONDravd V3sfanv 

(ZD}UOW ‘fajj‘fynąiwf ‘mamzp) HIN3Z3N0MAM 3N13d
faiNM

I lz OOZT po AN39 3ZSZINfVN 
eui06 - ,uiTg oso^piM
%0ł VfHfl Z uWHfYNAM dOd “ 

%6I VOT11 Z HIMOaaa M VINVHZSaiIV 3NfA35IVdlV

V3JI'IO<I
„(1006 MOMYJTH HiaaiSO - IV0(1 ANZVfXZad“ 

Tł.l.LA.I. oa ilfOMZOM IV.1MO.I 093IMS.WOMI 
I9S0W0H9H33IN 1MNAM 093IMS'I()<I()'łVlV 

3IS3H3NO3 M 3\\ A\()\'IIV()X

5784K

k PRZYJDŹ I ZOBACZ! I

I ReaUzator: -------------------
A OSIEDLA MIESZKANIOWEGO KWIECISTA-ZAMIEJSKA

INNI PROPONUJĄ WIZJE 
MY GOTOWY PRODUKT

PosiAck Jeszcze do spRZEdAŻy:

• DoMki w zabudowie szEREąowej
cena wraz z dziAłkA 7.000 zVm2 p. u.

• Ostatnie mieszIcania 2 i 4 pokojowe z q a razami

NIE MUSISZ BYĆ ARCHITEKTEM 
BY WIEDZIEĆ CO KUPUJESZ

CIEKAWA PROMOCJA NA METRY KWADRATOWE. I

INFORMACJA I PROSPEKT:
DfweIoper - sicdzibA FiRMy:
HYDROTREST S.A., ul. TyNieckA 18, 
teI. /Ol 2/ 261 -49-40 i /Ol 2/ 261 -49-41 

www.hydrotrest.com, dom@hydrotrest.com

OdbiÓR MtEszkAŃ: GRUDZIEŃ 2000

http://www.naftoactiv.com.pQ
mailto:inwestkrak@interia.pl
http://www.hydrotrest.com
mailto:dom@hydrotrest.com
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S.M. Galicja zaprasza

Osiedle domów jednorodzinnych 

ostatnie w Węgrzcach

inwestycja w trakcie realizacji 

doskonała lokalizacja (7,5 km od rynku) 

wysoki standard wykończenia 
rewelacyjna cena: 1970/m2 , ;

+ koszt działki Ln/llll Z 1

Obsługa Spółdzielni: 
AWIM Kraków, Kraków, ul. Grunwaldzka 28 

tel./fax 412 98 40, 0602-521-239, 
0602 656 449, e-mail: awim@awim.krakow.pl

8049K

WSW „Andoria” S.A. S 
34-120 Andrychów, ul. Krakowska 140 '

oferuje:
odsprzedaż prawa wieczystego 
użytkowania 4 działek o łącznej 
pow. ok. 8 ha*teren przemysłowy 
• niezabudowany • nieuzbrojony.

Cena 12 zł/m!, do negocjacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod 
nr. tel. 033/875-76-00 lub 033/875-76-02.

^Sprzedam lub wydzierżawię^ 
powierzchnię magazynową 

780 m2 w tym 80 m2 po­
wierzchni biurowych. Obiekt 
samodzielny, trzy linie telefo­

niczne + media, 
przy ul. Opolskiej.

0501-553-255, wieczorem 
041/383-21-51.

SZBDJ„ZGODA“ 
ogłasza nabór na budowę mieszkań . § 

o pow. 32,3 m2; 5l,l m2; 62,3 m2; 
z garażami w budynkach 

3-piętrowych na terenie os. Srebrne Orły, 

ul. Kuczkowskiego, 

realizowanych w technologii tradycyjnej 
- atrakcyjne ceny.

Informacje i zapisy: 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6/125, 

tel. 649-72-19.

KRAKOWSKI ZESPÓŁ EKSPERTÓW

GEOINFO ZARZĄDCA 
NIERUCHOMOŚCI
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
109.000 zł, sprzeda właściciel. 0501-307- 
4 59. 963027

CZYŻYNY - Śliwkowa ładne, atrakcyjne 
112.000.012/42 5-74-92. 963004

DWUPOKOJOWE. /012/430-33-91.962825

DWUPOKOJOWE 30 m2 Skawina 65.000,-, 
„Luka". 012/415-58-41. 962101

DWUPOKOJOWE 38 m2, 78.000,-. 012/ 
415-58-41. 962092

DWUPOKOJOWE 38 m2 76.000,-, „Luka”. 
012/415-58-41. 962095

DWUPOKOJOWE, 45 m2, nowe, wys. stan­
dard, z garażem i ogródkiem, zielona okoli­
ca, cena 145.000, tel. 0501-755-416.

962681

DWUPOKOJOWE 48 m2, Huta, 99.000,-. 
/012/415-76-48 wieczorem. 259814

DWUPOKOJOWE, 49-metrowe, Zielone, 
I/ II, telefon, 96.000,- sprzeda właściciel. 
/012/28 5-03-01. 962980
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DWUPOKOJOWE, Bohaterów Wietnamu, 
Klemensiewicza, Armii Krajowej sprzeda­
my. /012/429-54-00. 963180

DWUPOKOJOWE, Centrum A, I p„ sprze­
dam./012/644-00-59. 260037

DWUPOKOJOWE: Centrum A, B, C, Słone­
czne, Zielone, Ogrodowe, Teatralne, Zgody, 
Szklane Domy, Wandy, Szkolne, Handlowe, 
Kolorowe, II Pułku, Jagiellońskie, Albertyń- 
skie, Oświecenia, „Tara”. /012/644-00-59.

260050

DWUPOKOJOWE Dunin - Wąsowicza. 
012/635-18-05. 963141

DWUPOKOJOWE, Krowodrza, sprzedamy. 
/012/4211-311. 260890

DWUPOKOJOWE: Kurczaba 43-metrowe, 
93.000; Czepca (Bronowice), 36-metrowe, 
95.000; Imbramowska, 49-metrowe, 
125.000; Różyckiego, 37-metrowe, 
82.000; Bohaterów Września, 39-metrowe, 
82,000; Celarowska, 36-metrowe, 99.000; 
Oświecenia 54-metrowe, 118.000; 
„Danax”. 012/656-21-33. 963092

DWUPOKOJOWE, ogródek, garaż, sprze­
dam. /012/64 4-00-59. 260040

DWUPOKOJOWE, os. Ruczaj, 46 m2, nowe 
do wykończenia, cena 140.000 zł, tel. 
0501-755-416. 962684

DWUPOKOJOWE Prądnicka, sprzeda wła­
ściciel. 012/633-99-22. 260818

DWUPOKOJOWE: Ugorek 99.000; Pia­
stów 102.000; Słomiana 120.000; KPG 
012/429-60-06. .961909

DYWIZJONU 125.000, Górali - 95.000. 
012/644-44-41. 963158

FIOŁKOWA 51 m2, 57 m2.0501-755-412.
962437

FIOŁKOWA, nowe wykończone, 210.000. 
012/429-48-42. 963272

HUTA 40-metrowe, puchatek 88.000,-. 
012/423-18-66. • 260703

HUTA - Kazimierzowskie pilnie 86.000. 
012/644-32-97. 963009

HUTA - Na Lotnisku po remoncie ■ pilnie 
102.000.012/64 4-32-97. 963006

JAGIELLOŃSKIE, 45 m2, sprzeda „Forbis". 
/012/413-90-44. 962668

JERZMANOWSKIEGO 39 m2, 85.000, 
ulga. 012/634-17-10,012/292-65-23.

962411

KALINOWE, 36 m2, ciemna kuchnia, 
72.000 zł. 012/633-26-93. 963008

KATOWICE, dwupokojowe, 46 m2, sprze­
dam lub zamienię na podobne lub mniejsze, 
centrum Krakowa, za dopłatą. 0603-537- 
950. 953758

KAZIMIERZ, 55 m2, zdecydowanie. /012/ 
411-22-28. 963548

KOMANDOSÓW 33 m2 0 p./ 4 p„ 100.000,-. 
012/292-61-34. 260882

KOMANDOSÓW, 35 m. I p. 0501-755-412.
962429

KOZŁÓWEK, Prokocim, tanio! /012/421- 
21-35. 960353

KRAKÓW, Kozłówek, 35 m2, telefon, zad­
bane, bezpośrednio. /012/655-03-17 
(17.00-20.00), 0603-360-995. 962774

KRAKÓW - Lilii Wenedy 43 m2, 6/10 p„ 
110.000 zł. Tel 0501 -755-415. 962608

KROKUSOWA wysoki parter. 0501-755- 
412. 962433

KROWODRZA, 48-metrowe, 139.000,-. 
/012/413-71-83. 963367

KROWODRZA, 50-metrowe, 150.000,-. 
/012/413-83-43. 963368

KROWODRZA, dwupokojowe, pilnie, sprze­
damy. 012/632-68-38. 962664

MIESZKANIE 26 m Widok sprzeda wła­
ściciel. 0608-79-36-88,012/638-34-31.

260806

NOWE, atrakcyjne Żabiniec 48 m2. 012/ 
634-17-10,012/292-65-23. 962412

NOWE, dwupokojowe z ogródkiem, Kliny, 
tanio sprzedamy. /012/429-54-00. 963173

NOWE, wykończone, 42-metrowe, 112.000,-. 
/012/413-71-83. 963364.

NOWOSĄDECKA, 35 m2, ciemna kuchnia, 
93.000 zł. 012/633-26-93. ' .963002

OKAZJA! Kombatantów - nowe, niezamie­
szkałe 130.000.012/425-74-92. 963000

OKÓLNA, 35 m2 4 p./4 p„ 85.000,-. 012/ 
292-61-34. 260879

OLSZA, 36-metrowe, po remoncie, właści­
ciel. 0501-572-466, /012/412-44-87 (po 
19.00). 960412

OLSZA, 52-metrowe, 125.000,-. /012/ 
292-31-22. 963475.

OLSZA - Włodkowica, 37 m. 0501-755- 
412. 962434

OPOLSKA, komfortowe. 012/416-1'6-20.
963103

OSIEDLE Widok, 87.000,-. 012/636-93- 
54. 963149

PRAŻMOWSKIEGO - 2 pok., 76 m2, 2/II - 
217.000 zł MTR. 012/430-2^-39, 423-06- 
20. 952924

PRĄDNIK Biały, 2-pokojowe, 32-metrowe, 
właściciel. 0605-529-029, /012/415-02- 
87. 959939

PROKOCIM, Wileńska dwupokojowe, tanio. 
012/636-08-68. 962381

PUŁKU Lotniczego atrakcyjne 112:000. 
012/644-32-97. ' . 963003

RADZIKOWSKIEGO, Imbramowska, Brono­
wicka, Żytnia, Lilii Wenedy. /012/632-06- 
52. 961383

RUCZAJ Zaborze, ul. Pszczelna - ostatnie 
mieszkania 2-pokojowe, 50 m2, ceną;
3.000 zł/m2, 60 m2 cena: 3.200 zł/m2, 
MTR. 012/430-29-39,423-06-20. 953331

RYDLA 51-metrowe, nowe, parter. 012/ 
636-22-44. 962249

SAŃKA - 76.000 ■ Mistrzejowice, 85.000,- 
Huta. 012/64 3-58-21. 962595

SIEWNA, 54 m2, sprzeda „Forbis". /012/ 
413-90-44. 962666

SPÓŁDZIELCÓW, 37 m2, ciemna kuchnia, 
79.500 zł. 012/633-26-93. 963005

SPRZEDAM dwupokojowe, Przy Arce. 
012/645-76-03. 962596

STACHIEWICZA 37 m21 p./10 p„ 95.000,-. 
012/292-61-34. 260877

ŚLICZNA, 99.000,-. 012/636-93-54.963152

ŚRÓDMIEŚCIE, 38-metrowe, j.k., i piętro, 
105.000,-. /012/413-7T-83. 963363

ŚRÓDMIEŚCIE, 50-metrowe, superkomfor- 
towe, pilnie, 118.000,-./012/413-83-43.

963365

WILEŃSKA, 47 m, II p. 0501-755-412.
962430

WILEŃSKA, 47 m2,127.000. 012/632-89- 
22. 962938

WITOSA, 50 m. 0501-755-412. 962431

ZIELIŃSKA, 32 m2.0501-755-412. 962436

ZŁOCIEŃ, trzydziestosiedmiometrowe, trzy­
letnie, 105.000.012/4  29-48-42. 963276

ZYBLIKIEWICZA 40 m2 0 p./ 3 p, 62.000,-. 
012/292-61-34. 260880

ZYGMUNTOWSKA, Prądnicka, Huta, Urzę­
dnicza, Staffa, sprzeda „Forbis". /012/413- 
90-44. 962662

ŻABINIEC, wysoki standard. 0501-755- 
412. 962428

ŻYTNIA 50 m2, II p. 0 501-755-412. 962435

41-metrowe, adaptacja, Nowy Prokocim, 
bezpośrednio./012/657-32-63, po 19.00.

960122

Trzypokojowe
ALWERNIA 72 m2,75.000, ulga. 012/634- 
17-10,012/292-65-23. 962413 ’

BIEŻANÓW, sześćdziesięciometrowe, 
120.000.012/429-48-42. • 963278

BOH. Września, 55 m , 120.000.012/632- 
89-22. 962940

BORSUCZA, Palacha, Garbarska, Telimeny. 
/012/632-06-52. 961386

BRODOWICZA, 65 m2.0501-755-412.
962443

CEGIELNIANA, 64-metrowe, 141.000,-. 
/012/4211-311. 260883
FIOŁKOWA, 81 m2.0501-7 55-412. 962445 ’

HEILA, 60 m2.0501-7 55-412. 962444

HEILA, 60-metrowe, komfortowe, 130.000,-. 
/012/292-31-21. 963482

HUTA, 57-metrowe, 95.000,-. 012/431-18- 
48. 260704

JAGIELLOŃSKIE, sprzeda „Forbis”. /012/ 
413-90-44 . 962673

KOZŁÓWEK, 54-metrowe, sprzedamy.
/012/43F03-26. 963211

KOZŁÓWEK, czterdziestosiedmiometrowe, 
105.000.012/429-48-42 . 963279

KOZŁÓWEK, trzypokojowe (97.000,-) 
sprzedamy. 012/422-85-92. 962960

KRAKÓW - Ruczaj 70 m2, ul. Jahody nowe 
175.000 zł, 1/4p. Tel. 0501-755-415.

962652 ■

KRAKÓW - ul. Fiołkowa 81 m2, ulga po­
datkowa, 255.000 zł, tel. 0501-755-415.

962630

KRAKÓW - Żabiniec, ul. Kpnecznego 3 pok. 
oraz garaż w bloku.- ńowe:*63 m2,.wy­
kończone, wyposażone ■ 280.000 zł. Tel. 
0501-755-415. 962618

KROWODRZA, 54-metrowe, 150.000,-. 
/012/413-71-83. 963371

LEA, 48.-metrowe, nowe, pilnie sprzedamy. 
/012/413-83-43. 963369

MEISSNERA, 66 m2.0501-75 5-412.962446

MISTRZEJOWICE, 3-pokojowe, 105.000,-. 
/012/421-21-35 . 960355

NA Błonie, 55 m2,180.000 zł. 012/633-26- 
93. 963011

NIEPODLEGŁOŚCI, śliczne: 60-metrowe, 
sprzedam./012/644-00-59. 260.044

OKAZJA!!! Pilnie!! - Telimeny Kraków 64 
jn2, 2 balkony, 115.000 zi. Tel. 0501-755- 
415. 962645

OKAZJA! Trzypokojowe, od 100 do 
130.000 PLN./012/429-54-00. 963183

OKAZYJNIE, atrakcyjne nowe mieszkania 
na Klinach 76 m2, sprzeda właściciel. 0608- 
48-47-40. 962388

OKOLICE Królewskiej 52-metrowe wyre­
montowane 160.000,-. 012/431-18-48.

260701

OLSZA, Prądniki. /012/421-21-35. 960354

OLSZA, Brylińskiego, Huta, Garbarska, 
Prądnik Czerwony, sprzeda „Forbis”. /012/ 
413-90-44. 962669

OS. Podwawelskie 47 m2, 2/4 p., 155.000 
zł. Tel. 0501-755-415. 962641

OSIEDLE Sportowe, pięćdziesięciosześcio- 
metrowe, 95.000.012/429-48-42. 963284

OSTATNIE, nowe, trzypokojowe, Krowod­
rza, parter, raty, odpis, bezprowizyjne. 012/ 
632-04-09. 9626.65

PALACHA, 119.000.-. 012/636-93-54, 
636-94-44 . 963150
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
Termin realizacji II kw. 2001 r.

 KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO
- kontynuacja inwestycji
- mieszkania od 30 m2
- lokale użytkowe
- garaże
- obiekt ogrodzony
Termin realizacji II kw. 2001 r.

POMOC W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU. 
OBSŁUGA KREDYTOWA.

 ŚRÓDMIEŚCIE, ul. NA BARCIACH
- gotowe garaże

8196k

osiedle millpnin
mieszkaniowe I I 1111 I 11

SERYICE
ROK ZAŁOŻENIA 1092

INWESTOR I SPRZEDAŻ

-WSZYSTKIE MIESZKANIA 
Z BALKONEM NA POŁUDNIOWĄ STRONĘ

- PODZIEMNE GARAŻE 
DLA KAŻDEGO MIESZKANIA 

-ZIELONY TARAS 
- OSIEDLE OGRODZONE I MONITOROWANE 

- POWIERZCHNIA 28 - 95m2 

- TECHNOLOGIA ENERGOOSZCZĘDNA

8#

• Doskonała lokalizacja - 
w sąsiedztwie 

ciąg handlowy, poczta, 

szkole, przedpole, 
tereny rekreacyjne

• Budynek z windą, 

garażami w przyziemiu
• Mieszkania

o pow. 36- 100 m
• Cena-od 2590 zł/m', 

ratalny system splot, 
ulgo podatkowo, kredyt

• Termin odbioru

- czerwiec 2001 r.

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE I GARAŻE
W CENTRUM OS. RUCZAJ - ZABORZE PRZY UL KOBiERZYŃSKIEJ 100

.« U* ” 8 ”

i : .n

Au
O
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■ N

OSTATNIA SZANSA NA 
M tEŚ’Ż’Ś AH i a" 
HIPOTECZNE i 
POD WYNAJEM

NOMINOWANY W KONKURSIE 
"PRZYJAZNYDOM, PRZYJAZNE OSIEDLE" 
KRAKÓW 2000

KRAKÓW

UL. PIJARSKA 21/7
TEL/FAX431 08 91
www.wawel-service.com.pl

W

KRAKÓW 
UL KOŚCIUSZKI 36. ______________
TEL/FAX (012) 427 22 17 TEL (012)42913 21

wg

Hrhada
KRAKÓW 
UL T. KOŚCIUSZKI 43

KRAKÓW KRAKÓW
UL STRASZEWSKIEGO 6/3 RYNEK GŁÓWNY 30 ______________
~ ............... TEL/FAX(012)42281 67 TEL (012)427 05 73

INWESTOR ZASTĘPCZY 

|tr.am 

KRAKÓW 
UL CHROBREGO 
TEL 413 46 27

i

m
n

w 
N 
Q 
Ul

TfiS’ 30%
WARTOŚCI

il
30-611 KRAKÓW
UL HALSZK11
TEL (012) 654 63 88

LOKALIZACJA: KRAKÓW-KURDWANÓW, ul. Turniejowa/ Wysłouchów, Garsoniery, 1-3 pokojowe, dwupoziomowe 

________________________ CENA: od 2590 zł/m , TERMIN ODDANIA: IV kwartał 2000 r.________________________
11538k

Rozpoczynamy sprzedaż domów jednorodzinnych 
na osiedlu przy ul. Jugowickiej w Krakowie. 

Ceny promocyjne- 
już od 2200 zł/m

•s- ••

ZAPRASZAMY DO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ: 1
30 -386 Kraków, ul. Kobierzynska 100 

pon. - pt. 9.00 - 18.00, sob. 9.00 - 14.00, tel./fax 0-12/ 266-81-35,0601-63-11 -50 
l_________ e-mail:market@montin.com.pl www.montin.com.pl____________

Grupa Kapitałowa Mostostal Kraków 
„MONTI.N” &A. .

Kraków, ul. Centralna 51 I
d T V.1 ■ ■ 11 lino:i. 45-letniin doswiadczenieni 1

w branży budowlanej. I

• W cenie: biały montaż, kuchenka elektryczna, \
drzwi antywłamaniowe, petne opomiarowanie mediów \

• Bezpłatnie komórka lokatorska oraz balkon lub loggia) r
• Promocja dla mieszkań z garażami \

♦ Atrakcyjny pakiet rabatowy \

W ofercie również lokale handlowo - usługowe \

7969k

POŚREDNICTWO PRZY KUPNIE I SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI 

30-045 KRAKÓW, UL. KRÓLEWSKA 26/3 

tel. (012) 632 08 40, tel./fax (012) 421 85 39 
LICENCJA ZAWODOWA 

www.nieruchomosci@chmura.com.pl

OKOLICE „NICO” - DOMY JEDNORODZINNE
JEŚLI SZUKASZ

DOMU JEDNORODZINNEGO, KTÓRY:
• położony jest poza hałaśliwym centrum 
Krakowa, a jednocześnie dojazd do niego od 
ul. Królewskiej nie zajmuje więcej niż 15 
minut; • teren osiedla na którym znajduje się 
dom jest ogrodzony i strzeżony, co gwarantuje

bezpieczeństwo podczas gdy właścicieli niema w domu; • jego powierzchnia 
całkowita to 290 irf , a pow. działki od 12 do 15 arów, co pozwoli założyć piękny 
ogród; • jest zbudowany z materiałów ceramicznych, przyjaznych dla jego 
mieszkańców, wnętrze natomiast przeznaczone jest do własnego wykończenia, więc 
jego charakter będzie zależał tylko od właściciela;

JEŚLI TAK, TO TA OFERTA JEST WŁAŚNIE DLA CIEBIE U! 
Cena domu wraz z zagospodarowaną działką: równ. 150.000 USD.

UL. PYLNA
KOLEJNY ETAP INWESTYCJI PRZY 

UL. PYLNEJ / POD STOKIEM 
Powierzchnie mieszkań: 48 m2, 74 m2, 76 m2. 
Cena mieszkań: od 2.900 zł/m2 + inflacja. Cena garaży: 
2.000 zł/m2. Termin realizacji: IV kwartał 2001 r.

ODPIS PODATKOWY U!

> •» ! * *

UL. PŁASZOWSKA
MIESZKANIA PRZY UL. PŁASZOWSKIEJ 
budowane w technologii tradycyjnej, w niskich 
budynkach. Powierzchnie mieszkań: • 2pok.~ 
48 m2 , 49 m2 , 53 m2 ; • 3 pok. - 65 m2 , 69 m2 . 
Możliwość zakupu garażu w przyziemiu 
budynku. Odbiór mieszkań:! kw. 2001 r.
Cena mieszkań: 2.680 zł/m2+ inflacja.

DOGODNE WARUNKI KREDYTOWANIA!!! ODPIS PODATKOWY U!
CHCESZ WYNAJĄĆ ATRAKCYJNY APARTAMENT W CENTRUM KRAKOWA? 

Mieszkania o pow. od 30 do 160 m2, położone w zamkniętych i strzeżonych obiektach, 
dla każdego mieszkania garaż, telefon, możliwość umeblowania.

Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych ofert. 
Biuro czynne od poniedziałku do piątku, w godz. od 9 00 do 1800.

8088k

BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
31-423 Kraków, ul. Nuszkiewicza 11/il

/ -zanim podejmiesz decyzję, obejrzyj zasiedlony 

już budynek przy ul. Krokusowej 1, obok którego 

możesz zamieszkać
-po zrealizowaniu dotychczasowych inwestycji, 
rozliczaliśmy je bez żadnych dodatkowych dopłat

INWESTYCJE NA UKOŃCZENIU

Jeśli chcesz zamieszkać już w tym roku, 
oferujemy mieszkania własnościowe w bloku 
przy ul. Ruczaj na: .
- parterze - cena 1 m z ogródkiem- 2610 zł'
■ II i III p. - cena 1 m - 2695 zl 
Powierzchnia od 47 do 65 m2.

Konieczność wykupienia miejsca postojowego 
w podziemiu budynku, za cenę 1650 zł/m2

CENY STAŁE!!!

INWESTYCJE W REALIZACJI

OSIEDLE 

KROWODRZA 
^GÓRKA

%

I
I

a
1

1

UNIKAJ 
DEBIUTANTÓW, 

BUDUJ 
Z NAMI !!!
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■

S^A^fo/T'

„CLtPARDIA
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Ul. Zbrojarzy - mieszkania własnościowe, 

Powierzchnia od 35 do 60 m2.
cena 2625 zl/m2 (VIII/2000 r.) 

(Możliwość kupienia garażu wbudowanego - 
cena 1830 zł/ m2),

■mieszkania lokatorskie*
cena 2812 zł/ m2 (IV kwartał 2000 r.)

LOKATORZY WPŁACAJĄ TYLKO 30% CENY 
(aktualnie 844 zł/m2), pozostałe 70 % 

finansowane jest kredytem z Krajowego
Funduszu Mieszkaniowego

INWESTYCJE 
W PRZYGOTOWANIU

Ul. Kluczborska - mieszkania własnościowe 
z pełnym wykończeniem, 

cena 2990zł/m2 (IX/2000 r.)
Powierzchnia od 28 do 68 m2.

pieszo 10 minut 
do Carrefouru 

i 10 minut do Tes<o

|||irtMl 

Ijh ifll|

III II
I |l II

:dli
wpbk
Kredytu udziela: 

Powszechny
Bank Kredytowy 

ul. Dunajewskiego 8 
tel. (012) 
618 4199

Dział Członkowski czynny: pon, wtorek, czwartek 17 -19, środa, pt. 10 -13, tel. (012) 411 80 88,411 20 51

8173k

mailto:bsmbiuro@kki.pl
http://www.wawel-service.com.pl
mailto:market@montin.com.pl
http://www.montin.com.pl
mailto:ww.nieruchomosci@chmura.com.pl


Środa 3 stycznia 2001 45

DZIENNIK POLSKI 

Notowania
KRAKÓW NOWY SĄCZ TARNÓW

MIESZKANIA - sprzedaż:
36 m2, Krowodrza, Makowskiego, garsoniera, 24 m2, parter, flizy, 
69.000 zł
32 m2, Ściegiennego, 4 piętro, standarowe, 79.500 zł
32,5 m2, Powstańców, 3 piętro, spółdzielcze własnościowe terakota, 
telefon, 115.000 zł
45 m2, Lelewela, spółdzielcze, standardowe, 155.000 zł
90 m2, Radzikowskiego, hipoteczne do wykończenia, 3 pokoje, 
225.000 zł
MIESZKANIA - wynajem
48 m2, Zamkowa, balkon, 800 zł
49 m2, Daliowa, 900 zł
34 m2, Zadworzel, p. + k, III nie umeblow. 480 zł + media
33 m2, Litewska, 2 pok, 1I/IV p., umebl, 890 zł + media
38 m2, Urocze, 2 p. + kuchnia, balkon, 890 zł + media
LOKALE
24 m2, Stare Miasto, biurowy, 1200 zł
60 m2, Łobzów, lokal biurowy, 2 pomieszczenia+ zaplecze sanitarne, 
1800 zł
190 m2, Stare Miasto, biurowy, 6000 zł
100 i 155 m2, lokale biurowe, parter, 100 zł/m2
DZIAŁKI - sprzedaż
26 a, Liszki, woda, prąd, gaz, 67.000 zł
56 a, Mogilany, do przekwalifikowania, 90.000 zł
12 a, Michałowice, 65.000 zł
88 a, Podbipięty, zab. bliźniacza, 5.500 zł/a M.J.

Handel między nami 
materiały budowlane 

(materiały budowlane, ziemia, gruz).

MIESZKANIA:

Nowy Sącz, 34,5 m2, 2 pokoje, 48.000 zł
Nowy Sącz, 49,5 m2, 2 pokoje, 75.000 zł
Nowy Sącz, 60 m2, 3 pokoje, 90.000 zł
Nowy Sącz, 60 m2, 3 pokoje 84.000 zł
Nowy Sącz, 72 m2, 4 pokoje, 85.000 zł
Nowy Sącz, 76 m2, 4 pokoje, 95.000 zł
Krynica, 24 m2, 50.000 zł
Krynica, 34 m2, 53,000 zł
Krynica, 26 m2, 50,000 zł

DZIAŁKI:

Nowy Sącz, Warzywna 9 a, 6 a, 6,5 ara, 4100/ar
Nowy Sącz, Orła Białego, 28 arów, 2500/ar
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
Kraków, ul. Kalwaryjska 2, tel./fax 012/292-30-86,012/292-30-61 - 64
Kraków, ul. Wielopole 3/1, tel. 429-44-22, 0608-634-549

Kraków, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83. 422-79-93, fax 421-62-16

Kraków, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75
Kraków, ul. Brodowicza 3, tel. 012/294-46-96, tel./fax 012/294-46-97

Kraków, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86
MULTI MEDIA CONTAKT, Kraków, ul. Lubicz 25, p. 435-437, tel. 61-97-495, tel./tax 61-97-496

GRAFPRESS Kraków, al. Jana Pawła II NCK, tel. 643-44-33, fax 643-66-33

PASJONATA Kraków, ul. Grzegórzecka 10, tel. 429-13-83, 431-24-11.
NASTROJE Kraków, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77, 0501-437-

232, 0501-485-430
DANTE s.c. Kraków, ul. Barska 12, tel./fax 267-24-03, 269-19-85

FORMGRAF s.c. Kraków, ul. Bieżanowska 66a, tel. 657-65-41, tel./fax 658-05-98

KRAKÓW, UL. WARMIJSKA 1, TEL. (012} 637-50-17, 0601-46-06-56.

1
n

Prezentacja firmowego mieszkania wystawowego 
w każdą sobotę od 10.00 - 15.00 
na osiedlu Kliny Zacisze przy ul. Wicherkiewicza 5/2

f 3UMR
SYSTEM S.A. _

Informacje oraz nabór na mieszkania czynszowe 
prowadzi: BIURO NIERUCHOMOŚCI BUMA SYSTEM S.A. 
Kraków, Wadowicka 8W, II piętro 
pn. - pt., godz. 8.00 - 16.00 tel. 269-07-55

8

OsiealeiTiBSjHalszki^wrZO>%ffinansowar^
przez KraiojSFJłninjuiśzyMieszkaiiiow^

lokale ha^n/dlojwoI-Jirsługowe i biurkowe
><a qaraipyr;eiiTa'i^i^liui|Klinv*Zacisze,1

VENA sp. z o.o. 

NOWA 

KREDYT&LEAS

Kraków, ul. Długa 60/3, tel./fax 637-77-01 

Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 012/274-41-24 

Krzeszowice, ul. Kościuszki 44, tel. 282-24-81

8185k

http://www.dziennik.krakow.pl
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DZIENNIKPOŁSKI

eklamy 
głoszenia

Praca
AGENCJA. 0501-413-315. 954779

AGENCJA „Ekskluzywny Klub" zatrudni pa­
nie. 06 04-802-683. 960750

AGENCJA przyjmie dyspozycyjną panią. 
0501-324-651. 953471

AGENCJA przyjmie panie. Wysokie zarobki. 
06 05-123-581. 962164

AGENCJA w Warszawie zatrudni panów do 
30 lat, wysokie zarobki. 0602-513-100.

951179

AGENCJA zatrudni panie. /012/430-61- 
03. 962743

AGENT celny kurs licencja państwowa, te­
sty, praca, UCS Nowy Targ, Kraków. 012/ 
423-43-14. 961192

AKTYWNYM powyżej 25 lat, średnie. 012/ 
634-21-29. 955739

APTEKA zatrudni kierownika. 0602-381- 
384,06 06-399-955. 962906

ATRAKCYJNA praca w księgowości lub se­
kretariacie po bezpłatnym szkoleniu - Ka­
sprowicza 32.012/411-78-33. 963282

AUTORYZOWANA Stacja Obsługi zatrudni 
blacharza z doświadczeniem, wymagana 
znajomość pracy na płycie .pomiarowej, 
uprawnienia spawacza gazowego i elek­
trycznego. Oferty C-2506 Biuro Ogłoszeń 
„Combex“ 31-936 Kraków, os. Handlowe 9.

961918

AV0N ■ atrakcyjna oferta współpracy. 012/ 
649-77-44,0501-480-190. 962118

AV0N, dodatkowa praca, prezenty. 012/ 
636-72-89,0501-470-026. 961995

BEZROBOTNYCH po wojsku. /012/29- 
418-28. 963532

BLACHARZY, lakierników samochodo­
wych. /012/276-84-68. 962900

BRYTYJSKA firma, lider na polskim rynku 
ubezpieczeń, poszukuje kandydatów na po­
średników finansowo-ubezpieczeniowych. 
Kurs i egzamin za darmo. 012/417-17-47, 
wew. 15 lub 25, w godz. 13.00-17.00, 
,0604/122-282,0601/890-327. 961727

CASTING - Outside Agencja Castingowa 
ogłasza nabór statystów (w charakterze wi­
downi do programów TV). Płatne zaraz po 
nagraniach. Zapraszamy osoby 25-65 lat, 
mile widziane zdjęcie, zapisy pn.-czw., 
18.00-20.00, Zamojskiego 31. 961459

CHAŁUPNICTWO. /012/640-19-91, /012/ 
640-19-90. 962162

CHAŁUPNICTWO. 05 03-947-916. 961823

CZTERDZIESTOLATKOM, umysłowa. 012/ 
41-51-888 . 961813

DODATKOWA praca od zaraz! Firma „Do­
mino" zatrudni rencistów III grupy, emery­
tów, osoby pracujące studentów, pełnolet­
nich uczniów do prac pomocniczych w dru­
karni. Biuro czynne: pon.-pt. (9.30-15.00), 
ul. Limanowskiego 36 (oficyna), /Ó12/296- 
13-73. 962773

DODATKOWA, stała, matura. 012/64-540- 
93. 962797

DODATKOWA, stała, wykształconym. 012/ 
288-07-68. 962792

DO działu handlowego, praca stała. Wyma­
gania: komputer, internet. 012/623-12-80, 
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
cji gości ■ pływalnia, hala sportowa, sauna, 
solaria, siłownia oraz bogaty program rekre­
acyjny. 01 8/446-90-31 /33 www.hotel.per- 
la-poludnia.pl 96269?

KĄPIELE lecznicze, Baśeńowa. 0604-061- 
191. 962035

NARTY - Słowacja, Chopok, Rohace. 012/ 
422-19-21. 962034

NOCLEGI. 0501-188-123. 960540

RABKA - atrakcyjne wczasy dla dzieci, ro­
dzinna atmosfera. 018/26-85-216 po 
18.00. 960050

ZAKOPANE, góralskie chatki, rezerwacje. 
012/421-53-13. 957493

ZIMOWISKO - 012/266-61-67 - http:// 
www.strony.poland.com/nabrzysku/ 962313

ASIA. 05 03-92-88-67. 260822

DYSKRETNIE. /012/634-07-12. 962930

INTYMNIE. 06 07-116-487. 948665

PRYWATNIE. /012/633-18-86. 962925

PRZYJEDZIEMY. /012/292-07-07, 962699

18-LATKI./012/656-07-21. 962555

/012/411-62-36. 960376

012/412-92-19. 954786

012/421-71-60. 260535

0501-182-580. 260805

0501-801-254. 961599

0502-937-737. 963580

0503-652-733. 961427

0602-551-704. 961569

0605-523-965. 963094

090-321-741. 963518

603-42-44-02. ' 963477

608-783-043. 961563

&
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DO WYNAJĘCIA 

POWIERZCHNIE BIUROWE 
(232 do 411 m2 wraz z miejscami parkingowymi)

31-072 Kraków, ul. Wielopole 1, Tel. (012) 6199-219, 0502 336-367

Syndyk masy upadłości UNISTAL Sp. z o.o.

31-503 Kraków, ul. Lubicz 25
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 19 stycznia 2001 r. o godzinie 10.00 

w pokoju nr 353, III piętro, 31-503 Kraków, ul. Lubicz 25 
odbędzie się pierwszy przetarg ustny nieograniczony, licytacja 

przedsiębiorstwa upadłej Spółki UNISTAL Sp. z o.o.
w rozumieniu art. 113 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 24 października 1934 r. Prawo Upadłościowe i art. 551 kodeksu cywilnego.
Przedmiotem sprzedaży jest przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 13 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej z 
dnia 24 października 1934r. Prawo Upadłościowe i art.55 kodeksu cywilnego, w skład którego wchodzą między 
innymi:

- nieruchomość - działka nr 584 obr. 46 Mogiła, objęta KW 239472 o pow. 34 a z przeznaczeniem pod stację 
paliw,

- ruchomości-sprzęt komputerowy, środki transportu , wyposażenie biurowe
- udziały w Centrum Medycznym Sp. z o.o. Kraków,
- dokumentacja projektowa dotycząca budowy stacji paliw,
- gotówka na rachunkach bankowych i w kasie,
- wierzytelności do dłużników Spółki.

Przedsiębiorstwo zostało oszacowane przez Agencję Consultingową “Efekt” w Krakowie, ul . Chrzanowskiego 42. 
Cena wywoławcza w licytacji wynosi 7.000.000 zł.
Minimalne postąpienie wynosi 70.000 zł.
Przystępujący do licytacji zobowiązani są do:
1. złożenia rękojmi (wadium) w wysokości 700.000zŁ, poprzez wpłatę na konto bankowe numer: 

Bank Handlowy O/Kraków 
10301188-59469201

2. bankowy dowód wpłaty rękojmi (wadium)
3. złożenia pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z regulaminem przetargu ustnego w formie licytacji oraz 
bezwarunkowym poddaniu się jego postanowieniom,
4. złożenia pisemnego oświadczenia odnośnie par.3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 kwietnia 
1998r. W sprawie trybu sprzedaży z wolnej ręki nieruchomości, handlowego statku morskiego lub statku żeglugi 
śródlądowej w postępowaniu upadłościowym (Dz.U. Nr 55, poz. 360 wraz z późn. zm.)
5. złożenia pisemnego oświadczenia zawierającego zgodę na pokrycie wszelkich opłat związanych z nabyciem 
przedmiotu przetargu,
6. złożenia pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu przetargu, 
7. przedłożyć w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą aktualny wyciąg z ewidencji 
działalności gospodarczej a w przypadku osób prawnych aktualny wyciąg z odpowiedniego rejestru.
Pisemne oświadczenie oraz dokumenty o których mowa w punktach od 2 do 7 przystępujący do licytacji winni 
złożyć najpóźniej w dniu 18.01.2001r. do godziny 12.00 w Biurze Syndyka masy upadłości
UNISTAL Sp. z o.o. , 31-503 Kraków, ul. Lubicz 25, pok.353, pod rygorem nie dopuszczenia do licytacji.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny.
Bliższe informacje można uzyskać w Biurze Syndyka masy upadłości UNISTAL sp. z o.o., Kraków, ul. Lubicz 25, 
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